

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р. п. Нововаршавка	160-п	№	25.03.2021
рі ні Пововаршавкі	100 11	312	23.03.2021

О внесении изменений в постановление Администрации Нововаршавского муниципального района от 25.05.2016 № 241-п «О создании Общественного совета при Администрации Нововаршавского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 04.04.2005 № 32-ФЗ «Об Общественной палате Российской Федерации», руководствуясь ст. 30 Устава Нововаршавского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Приложение 2 к постановлению Администрации Нововаршавского муниципального района от 25.05.2016 № 241-п «О создании Общественного совета при Администрации Нововаршавского муниципального района» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления Нововаршавского муниципального района.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального района Жукова С.С.

Глава муниципального района

В.А. Шефер

Приложение к постановлению Администрации Нововаршавского муниципального района Омской области от 25.03.2021 № 160-п

«Приложение 2 к постановлению Администрации муниципального района от 25.05.2016 № 241-п

Состав Общественного совета при Администрации Нововаршавского муниципального района

Граф Алида Васильевна - председатель Совета ветеранов и общества инвалидов

Нововаршавского района Омской области (по

согласованию);

Кампф Юрий Николаевич - ИП Кампф Ю.Н.(по согласованию);

Коноваленко Нина - председатель координационного совета профсоюзных

организаций Нововаршавского муниципального района

(по согласованию);

Мирошниченко Нина - пенсионер (по согласованию);

Ивановна

Федоровна

Федоров Михаил - уполномоченный по правам человека на территории

Николаевич Нововаршавского муниципального района; (по

согласованию).